
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 03 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 119 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024: FORNECIMETO PARCELADO DE 72 

LATAS DE LEITE EM PÓ DO TIPO ENSURE AFIM DE ATENDER A DEMANDA DE PACIENTE PORTADOR DE DERMATOMOISITE

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 119

  

 

 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024) 
 
 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - Bahia, em cumprimento a autorização procedida pela 
autoridade competente, faz publicar o presente EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
028/2024. 
 
Objeto: fornecimeto parcelado de 72 latas de leite em pó do tipo ensure afim de atender a demanda 
de paciente portador de dermatomoisite, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 
 
Contratado: MEDFASP SERVIÇOS & COMERCIO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 03.935.967/0001-53, estabelecida na Rua Quadrangular, S/N, galpão, 
04, Parque Real, Serra Verde, Camaçari-Bahia, Cep. 42.800-970, Brasil. 
 
Valor global: R$ 9.360,00 (nove mil, trezentos e sessenta reais). 
 
Período de Duração: 03/09/24 A 31/12/2024 
 
Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
 
 
Piraí do Norte   - Bahia, 03 de setembro de 2024. 
 
 
ULYSSES ARAUJO DE MENEZES VEIGA 
PREFEITO MUNICIPAL 
 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-09-03T17:44:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




